
cilinkemékuAlla c 	 de/ffidia.
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina
--------

SALTA, 11 de mayo de 2011

EXP-EXA N° 8.014/2011

RESCD-EXA: N° 285/2011

VISTO: la RESD-EXA N° 133/2011 emitida por Decanato, ad referendum del
Consejo Directivo, por la cual se aprobó el Acta Dictamen de fs. 176 a 183 de las presentes
actuaciones y designó como Tutores Alumnos en el marco del Proyecto PACENI, a partir del
11 de abril de 2011 por un período de tres (3) meses y un desempeño de diez (10) horas
semanales, con una retribución de Pesos Cuatrocientos ($400,00) mensuales, a los siguientes
alumnos: CASA, Maribel del Rosario, D.N.I. N° 28.633.123, ESPINOZA, Cecilia Natalia,
D.N.I. N° 30.932.22, ABALLAY, Cecilia ,D.N.I. N° 28.886.204, QUISPE, Adriana
Mercedes, D.N.I. N° 26.627.136, AGUIRRE, Dante Jesús ,D.N.I. N° 30.384.758 y CORLA,
Silvia Ester , D.N.I. N° 23.637.106; y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 27 de Abril del cte. año,
resolvió homologar por unanimidad la resolución antes mencionada.

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 133/2011, emitida por Decanato, mediante
la cual se aprobó el Acta Dictamen de fs. 176 a 183 de las presentes actuaciones y designó
como Tutores Alumnos en el marco del Proyecto PACENI, a partir del 11 de abril de 2011
por un período de tres (3) meses y un desempeño de diez (10) horas semanales, con una
retribución de Pesos Cuatrocientos ($400,00) mensuales, a los siguientes alumnos: CASA,
Maribel del Rosario, D.N.I. N° 28.633.123, ESPINOZA, Cecilia Natalia, D.N.I. N°
30.932.22, ABALLAY, Cecilia ,D.N.I. N° 28.886.204, QUISPE, Adriana Mercedes, D.N.I.
N° 26.627.136, AGUIRRE, Dante Jesús ,D.N.I. N° 30.384.758 y CORTA, Silvia Ester ,
D.N.I. N° 23.637.106.

ARTICULO 2°.- Incorpórese la presente resolución al expediente de referencia. Cumplido,
archívese.

NMA
lv

Ing. CARL	 ENID PUGA
D CANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS • UN&


	Page 1

